

Fries Before Guys IVS

Danmarksgade 53, 4. th.
9000 Aalborg
CVR-nr. 38 97 52 69

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Josephine Frederikke Kirstein Kuhn

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	5
Balance pr. 30. september 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fries Before Guys IVS
Danmarksgade 53, 4. th.
9000 Aalborg
CVR-nr.: 38 97 52 69
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 1. oktober 2017
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Josephine Frederikke Kirstein Kuhn, direktør
Nanna Elizabeth Hovgaard, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og udgive radio on-demand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 56.140, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 101.534.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		505.130	310.388
Personaleomkostninger	1	<u>-420.727</u>	<u>-265.994</u>
Resultat før finansielle poster		84.403	44.394
Finansielle indtægter	2	46	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-655</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		83.794	44.394
Skat af årets resultat	4	<u>-27.654</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>56.140</u>	<u>44.394</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.140</u>	<u>44.394</u>
		<u>56.140</u>	<u>44.394</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.122	0
Tilgodehavender		<u>2.122</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>149.950</u>	<u>59.824</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.072</u>	<u>59.824</u>
Aktiver i alt		<u><u>152.072</u></u>	<u><u>59.824</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		39.000	0
Overført resultat		<u>61.534</u>	<u>44.394</u>
Egenkapital	5	<u>101.534</u>	<u>45.394</u>
Selskabsskat		<u>24.486</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.486</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Anden gæld		<u>18.552</u>	<u>14.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.052</u>	<u>14.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.538</u>	<u>14.430</u>
Passiver i alt		<u><u>152.072</u></u>	<u><u>59.824</u></u>

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	414.904	263.203
Andre omkostninger til social sikring	5.273	2.391
Andre personaleomkostninger	<u>550</u>	<u>400</u>
	<u>420.727</u>	<u>265.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>46</u>	<u>0</u>
	<u>46</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>655</u>	<u>0</u>
	<u>655</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.486	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.168</u>	<u>0</u>
	<u>27.654</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000	11.100	5.394	17.494
Årets resultat	0	27.900	56.140	84.040
Egenkapital 30. september 2019	1.000	39.000	61.534	101.534

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
